351, 19. εἰς τοσοῦτον] Chrysostomus hom. 28. in Epist. ad Hebraeos: Τί γὰρ ἀλογώτερον τοῦ χρυσία εἰς τοῦτο κατασκευάζειν, ἵνα περιχέωνται ἐν βαλανείοις καὶ ἐν ἀγοραῖς; ἀλλ' ἐν βαλανείοις, ἐν ἀγοραῖς οὐδὲν ἴσως θαυμαστόν· τὸ δὲ καὶ ἐν ἐκκλησίᾳ οὕτω σχηματιζομένην προΐεται ὁ πολὺς γέλως. Ph. Montanus hic frustra est, dum corrigit pro ἐν βαλανείοις, ἐν βασιλείοις, 'in palatio:' vertit etiam vetus interpres, 'in balneis sordibus maculentur.' Caeterum Galenus, lib. 3. Hippocratis de victus ratione in morbis acutis 56. docet neque confestim a balneo sorbendum, neque bibendum. Nam cibum protinus, vel potum sumere caput replet, devoratumque interdiu superfluitare facit. COL.

351, 20. ἀργυρώματα] Tertullianus De veland. virgin. cap. 12: 'Calceum stipant multiforem, plus instrumenti ad balneas deferunt.' POTT.

P. 352, l. 5. ἔχει] Sensus est, 'Habent igitur vel ipsae luxuriosae sordes, ingentem vituperii amictum.' Vult in ipsa sordium abstersione esse, quod graviter reprehendi mereatur. POTT.

352, 18. κοινὰ δὲ ἀνέφκται] Mercurialis 1, 10. De arte gymnast.: "Ex hoc loco liquet, feminas tempore Antonini et Severi communes viris atque publicas balneas habuisse: quos mores postea detestans Cyprianus, haec in libro De virginum habitu scripsit: 'Quid vero, quae promiscuas balneas adeunt; quae oculis ad libidinem curiosis, pudori ac pudicitiae dicata corpora prostituunt; quae cum viros, ac a viris nudaе videntur turpiter ac videntur, nonne ipsae illecebram vitii praestant?' Fuerunt, qui hanc procacitatem coercere tentarunt, qualis fuit Hadrianus princeps, quem scribit Dion viros discretos a feminis lavari voluisse, sicut et Marcum Aurelium Antoninum balnea promiscua sustulisse, eademque ab Heliogabalo renovata Alexandrum Severum prohibuisse, refert Capitolinus et Lamprid. Ob quod item aliquando lex censoria lata traditur, sub repudii et dotis amissionis poena, quod postea in lib. fin. tit. de repud. et in Authent. de nuptiis receptum fuit." COL. Conf. Constitution. apostol. 1, 6. et quae ibi annotavit Cotelierius. POTT.

352, 20. ἐκ τοῦ] Respicit vulgatum illud, Ἐκ τοῦ ὄραν γίνεται τὸ ἐρᾶν. Unde grammaticis placuit τὸν ἔρωτα ἀπὸ τοῦ ὄραν ducere. Etymologici auctor: Ἔρωτος, παρὰ τὸ ὄρῶ, τὸ βλέπω, ὃ διὰ τῆς αἰσθητικῆς ὁράσεως ἐγγυμένους τοῖς ἀνθρώποις. POTT.

ἐρᾶν] Malim cum articulo τὸ ἐρᾶν. SYLB. Non animadvertit Sylburgius senarium esse ἐκ τοῦ γὰρ ἑσορᾶν γίγνεται ἀνθρώποις ἐρᾶν.

352, 24. ἀναστρίβονται] Similem mulierum Romanarum ἀνασχυντίαν perstringit Juv. 6, 421. POTT.